
Page 1/8

774829-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne
System zasilania dwukierunkowego prądem stałym oraz obciążenia elektronicznego
Polska, Miasto Warszawa (PL911)
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI
E-mail: zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl
Polska, Miasto Warszawa (PL911), WARSZAWA

LOT-0001: System zasilania dwukierunkowego prądem stałym oraz obciążenia elektronicznego
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne
Polska, Miasto Warszawa (PL911)
Okres obowiązywania: 18 Tygodnie
Termin składania ofert: 20/01/2025 - 09:00:00 (UTC+1)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

774829-2024 - Procedura konkurencyjna

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/774829-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/774829-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/774829-2024/pdf


Page 2/8

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

Polska – Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne – System zasilania dwukierunkowego prądem
stałym oraz obciążenia elektronicznego
OJ S 246/2024 18/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI

E-mail: zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: System zasilania dwukierunkowego prądem stałym oraz obciążenia elektronicznego

Opis: System zasilania dwukierunkowego prądem stałym oraz obciążenia elektronicznego wraz z montażem i
uruchomieniem. Funkcja: Zasilanie układów napędowych przekształtników energoelektronicznych i systemów OZE z
możliwością obciążania i odzysku energii elektrycznej. Przeznaczenie: -nowa infrastruktura -laboratorium konstrukcyjno-
badawcze

Identyfikator procedury: 54a0b421-c11a-4631-bc09-8452e6d53c4f

Wewnętrzny identyfikator: ZP.2510.70.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych 1) Na potwierdzenie zgodności
oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami zawartymi w SWZ Wykonawca zobowiązany jest wraz z ofertą
złożyć podpisane przez upoważnioną osobę Ofertę techniczną (zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do SWZ – Opis
Przedmiotu Zamówienia /Oferta techniczna. 2) Oferta techniczna wymieniona powyżej musi być podpisana przez
upoważnioną osobę kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający dopuszcza uzupełnienie przedmiotowych
środków dowodowych w postaci informacji zawartych w Załączniku nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia/Oferta
techniczna (z wyłączeniem: Producenta/ Modelu/Marki oferowanych rozwiązań/Typ, które Wykonawca określa w
Formularzu ofertowym). Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wezwie do złożenia lub uzupełnienia
przedmiotowych środków dowodowych, jeżeli Wykonawca nie złoży ich wraz z ofertą lub jeżeli złożone przedmiotowe
środki dowodowe będą niekompletne. UWAGA! Brak określenia danych Producent/Marka/Model/Typ w Formularzu
ofertowym, które spowodują brak możliwości zidentyfikowania zaproponowanego przedmiotu zamówienia, będzie
skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp. W oparciu o powyższe przedmiotowe

18.12.2024, 13:10 774829-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

mailto:zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl


Page 3/8

2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

środki dowodowe, Zamawiający dokona sprawdzenia czy oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom
określonym w Opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający będzie dokonywał weryfikacji zgodności zaoferowanego
przedmiotu zamówienia również za pomocą innych ogólnodostępnych źródeł jak np. informacje/specyfikacje/karty
katalogowe. O udzielenie zamówienia, może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunek udziału w postępowaniu 1)
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, tzn.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał podobnego rodzaju 1 dostawę, obejmującą
swoim zakresem co najmniej dostawę sprzętu laboratoryjnego tożsamą z przedmiotem zamówienia lub w tej samej
klasie lub porównywalną o wartości co najmniej 2 mln zł brutto.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych - przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: System zasilania dwukierunkowego prądem stałym oraz obciążenia elektronicznego

Opis: System zasilania dwukierunkowego prądem stałym oraz obciążenia elektronicznego wraz z montażem i
uruchomieniem. Funkcja: Zasilanie układów napędowych przekształtników energoelektronicznych i systemów OZE z
możliwością obciążania i odzysku energii elektrycznej. Przeznaczenie: -nowa infrastruktura -laboratorium konstrukcyjno-
badawcze

Wewnętrzny identyfikator: ZP.2510.70.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego), 38300000 
Przyrządy do pomiaru, 38400000 Przyrządy do badania właściwości fizycznych, 38500000 

Aparatura kontrolna i badawcza, 38900000 Różne przyrządy do badań lub testowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)

Identyfikator funduszy UE: Zakup w ramach realizacji Projektu pn. Rozbudowa potencjału badawczego Sieć Badawcza
Łukasiewicz – Instytutu Elektrotechniki ze środków Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności
Inwestycja A2.4.1 Inwestycje w rozbudowę potencjału Badawczego, Schemat B: Infrastruktura badawcza -
przedsięwzięcia realizowane przez Sieć Badawczą Łukasiewicz, nr umowy KPOD.01.18-IW.03-018/23

18.12.2024, 13:10 774829-2024 - Procedura konkurencyjna - TED



Page 4/8

Więcej informacji na temat funduszy UE: Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający może unieważnić postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.04.2025 r.
2. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane. 3. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składanych na wezwanie oraz oświadczeń i dokumentów
składanych wraz z ofertą 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć Formularz oferty (pod rygorem nieważności w formie
elektronicznej podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym), sporządzony według wzoru stanowiącego
Załącznik Nr 1 do SWZ. 2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty: 1) oświadczenie
Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia potwierdzające brak podstaw
wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k
rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi
sytuację na Ukrainie, którego treść zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ. W przypadku gdy względem podwykonawców,
dostawców lub podmiotów na których zdolności Wykonawca/Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia polega/polegają, zachodzi którakolwiek z przesłanek wykluczenia z art. 5k ww. rozporządzenia,
Zamawiający zażąda, aby Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego zastąpił podwykonawcę, dostawcę
lub podmiot, na którego zdolności Wykonawca polega, pod rygorem wykluczenia z postępowania; 2) dokument, z
którego wynika zakres umocowania do działania w imieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: a)
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub
innego właściwego rejestru; Uwaga: Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentu, jeżeli Zamawiający może
uzupełnić ten dokument za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane
umożliwiające dostęp do tych dokumentów. b) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do
reprezentowania Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie
wynika z dokumentów, o których mowa w lit. a). Zasady określone w lit. b) stosuje się odpowiednio do osoby działającej
w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 3) przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli
dotyczy) 4) dowód wniesienia wadium (jeżeli dotyczy). 5) zobowiązanie podmiotu, do oddania do dyspozycji wykonawcy
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia, składane na podstawie art. 118 ust. 3 Ustawy Pzp.
Przykładowa treść zobowiązania znajduje się w przypisie nr 8 w Formularzu Ofertowym (Załącznik nr 1 do SWZ) – jeżeli
dotyczy. 3. Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych: 1) potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu: a) wykazu dostaw wykonanych,
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem
dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy.
Wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SWZ; 2) potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania: a)
oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 594), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do SWZ; b) Informacji z
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 4)
ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; c) oświadczenie wykonawcy o aktualności
informacji zawartych w oświadczeniach w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez
Zamawiającego - wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 5 do SWZ; d) aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy
Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

18.12.2024, 13:10 774829-2024 - Procedura konkurencyjna - TED



Page 5/8

5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

rejestru lub ewidencji. Uwaga: W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia oświadczenia i
dokumenty, o których mowa w ust. 3 pkt 2 składa każdy z Wykonawców.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: cena brutto

Waga (wartość punktowa, dokładna): 90

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: termin realizacji

Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 20/01/2025 09:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/01/2025 09:05:00 (UTC+1)

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie ze wzorem umowy.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w

18.12.2024, 13:10 774829-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Page 6/8

5.1.15.

5.1.16.

8.1.

postępowaniu o udzielenie zmówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej
Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki
ochrony prawnej” ustawy Pzp. 6. Odwołanie wnosi się w terminach wskazanych w art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT
ELEKTROTECHNIKI

Organizacja rozpatrująca oferty: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT ELEKTROTECHNIKI

Numer rejestracyjny: 5250007684

Departament: Dział Zakupów Departament Administracyjny

Adres pocztowy: ul. Mieczysława Pożaryskiego 28  

Miejscowość: WARSZAWA

Kod pocztowy: 04-703

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Dział Zakupów Departament Administracyjny

E-mail: zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl

Telefon: 48 22 11 25 205

Adres strony internetowej: https://iel.ezamawiajacy.pl/

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://iel.ezamawiajacy.pl/

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl

Role tej organizacji: 
Nabywca

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

18.12.2024, 13:10 774829-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

mailto:zamowienia@iel.lukasiewicz.gov.pl
https://iel.ezamawiajacy.pl/
https://iel.ezamawiajacy.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Page 7/8

8.1.

8.1.

11.1.

11.2.

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Departament: Departament Odwołań

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Departament Odwołań

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: 48 22458 78 01

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a63e76fe-bf12-4c1e-8c05-e14581edecb8 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 20:20:19 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 774829-2024

18.12.2024, 13:10 774829-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/


Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 246/2024

Data publikacji: 18/12/2024

18.12.2024, 13:10 774829-2024 - Procedura konkurencyjna - TED


